RCCN  日成AG型公制电缆防水接头 AG Metric Nylon Cable Gland
包装
Std.Pkg
pcs
型号  Item No. 螺牙规格
Thread
机板开孔
Panel

A&F
适用电
缆外径
CableRange
灰白色
White
黑色
Black
标
准
型
螺
纹
长
度
 AG-12W AG-12B M12×1.5 3-6.5 12 12-12.3 8 22 17/16
 AG-14W AG-14B M14×1.5 4-8 14 14-14.3 8 26 19/19
 AG-16W AG-16B M16×1.5 4-8 16 16-16.3 9 26 22/19
 AG-16DW AG-16DB M16×1.5 5-10 16 16-16.3 9 26 22/22
 AG-18W AG-18B M18×1.5 5-10 18 18-18.3 9 27 24/22
 AG-20W AG-20B M20×1.5 6-12 20 20-20.3 11 28 27/24
 AG-20DW AG-20DB M20×1.5 10-14 20 20-20.3 10 28 27/27
 AG-22W AG-22B M22×1.5 10-14 22 22-22.3 11 30 30/27
 AG-24W AG-24B M24×1.5 12-15 24 24-24.4 10 30 30/27
 AG-25SW AG-25SB M25×1.5 9-16 25 25-25.4 10 35 32/33
 AG-25W AG-25B M25×1.5 13-18 25 25-25.4 10 35 32/33
 AG-27W AG-27B M27×1.5 13-18 27 27-27.4 10 35 36/33
 AG-30W AG-30B M30×1.5 16-21 30 30-30.4 12 35 37/36
 AG-32W AG-32B M32×1.5 16-21 32 32-32.4 11 35 39/37
 AG-32DW AG-32DB M32×1.5 18-25 32 32-32.4 12 40 39/42
 AG-36W AG-36B M36×1.5 18-25 36 36-36.4 12 40 45-41/42
 AG-40W AG-40B M40×1.5 22-32 40 40-40.4 14 48 50/53
 AG-50W AG-50B M50×1.5 32-38 50 50-50.4 14 49 60/61
 AG-63W AG-63B M63×1.5 37-44 63 63-63.4 13 50 74/67
 AG-75W AG-75B M75×2.0 53-60 75 75-75.4 25 65 86/82
 AG-10W AG-10B M10×1 3-6.5 12 12-12.3 8 22 15/15
 AG-12SW AG-12SB M12×1.5 2-5 12 12-12.3 8 22 17/16
 AG-14SW AG-14SB M14×1.5 2-6 14 14-14.3 8 26 19/19
 AG-16SW AG-16SB M16×1.5 2-6 16 16-16.3 9 26 22/19
 AG-18SW AG-18SB M18×1.5 3-7 18 18-18.3 9 27 24/22
 AG-20SW AG-20SB M20×1.5 5-9 20 20-20.3 11 28 27/24
 AG-22SW AG-22SB M22×1.5 7-12 22 22-22.3 11 30 30/27
 AG-24SW AG-24SB M24×1.5 7-12 24 24-24.4 10 30 30/27
 AG-27SW AG-27SB M27×1.5 9-16 27 27-27.4 10 35 36/33
 AG-30SW AG-30SB M30×1.5 7-15 30 30-30.4 12 35 37/36
 AG-32W(7-15) AG-32B(7-15) M32×1.5 7-15 32 32-32.4 11 35 39/37
 AG-32W(13-20) AG-32B(13-20) M32×1.5 18-25 32 32-32.4 12 40 39-41/42
 AG-36SW AG-36SB M36×1.5 13-20 36 36-36.4 12 40 45-41/42
 AG-40SW AG-40SB M40×1.5 20-26 40 40-40.4 14 48 50/53
 AG-50SW AG-50SB M50×1.5 25-31 50 50-50.4 14 49 60/61
 AG-63SW AG-63SB M63×1.5 29-35 63 63-63.4 14 50 74/67
 AG-75SW AG-75SB M75×2.0 48-55 75 75-75.4 25 65 86-82
螺牙规格:公制螺牙(Metric/EN50262)。
产品材质:A.C.D.F部位均采用环保尼龙原料制成.B耐老化硅橡胶制成.E采用
                耐油丁腈橡胶制成。
产品认证: 欧洲CE 欧洲环保ROHS,UL尼龙原料。  防火等级:UL94V-2。

螺纹外径
Thread
O.D.
D1
板手
Spanner
size
A&F
适用电
缆外径
CableRange
灰白色
White
黑色
Black
MG12A-05B MG12A-05G M12*1.5 3-5.3 12 12-12.3 8.5  18/19
MG12A-08B MG12A-08G M12*1.5 4-8 12 12-12.3 8.5  18/19
MG16A-07B MG16A-07G M16*1.5 4-7 16 16-16.3 15  22/22
MG16A-10B MG16A-10G M16*1.5 6-10 16 16-16.3 15  22/22
MG20A-06B MG20A-06G M20*1.5 4-6 20 20-20.3 15  27/27
MG20A-11B MG20A-11G M20*1.5 6-11 20 20-20.3 15  27/27
MG20A-14B MG20A-14G M20*1.5 9-14 20 20-20.3 15  27/27
MG25A-16B MG25A-16G M25*1.5 10-16 25 25-25.3 15  33/33
MG25A-18B MG25A-18G M25*1.5 13-18 25 25-25.3 15  33/33
MG32A-22B MG32A-22G M32*1.5 15-22 32 32-32.3 15  41/42
MG32A-25B MG32A-25G M32*1.5 18-25 32 32-32.3 15  41/42
MG40A-25B MG40A-25G M40*1.5 20-26 40 40-40.3 20  50/52
MG40A-30B MG40A-30G M40*1.5 24-31 40 40-40.3 20  50/52
MG50A-32B MG50A-32G M50*1.5 25-33 50 50-50.3 22  62/62
MG50A-40B MG50A-40G M50*1.5 30-41 50 50-50.3 22  62/62
MG63A-46B MG63A-46G M63*1.5 39-46 63 63-63.3 25  75/75
MG63A-50B MG63A-50G M63*1.5 40-51 63 63-63.3 25  75/75
MG75A-56B MG75A-56G M75*2.0 50-56 75 75-75.3 25  92/92
MG75A-66B MG75A-66G M75*2.0 55-66 75 75-75.3 25  92/92
MG90A-68B MG90A-68G M90*2.0 58-68 90 90-90.3 25 65 110/110
MG90A-77B MG90A-77G M90*2.0 65-77 90 90-90.3 25 65 110/110
MG16AS-05BST MG16AS-05GST M16*1.5 3-5.5 16 16-16.3 10 30  22/19
MG16AS-08BST MG16AS-08GST M16*1.5 4-8 16 16-16.3 10 30 22/19
MG16AS-05B MG16AS-05G M16*1.5 3-5.5 16 16-16.3 15 35 22/19
MG16AS-08B MG16AS-08G M16*1.5 4-8 16 16-16.3 15 35 22/19
MG16A-07BST MG16A-07GST M16*1.5 4-7 16 16-16.3 10 35 22/22
MG16A-10BST MG16A-10GST M16*1.5 6-10 16 16-16.3 10 35 22/22
MG20AS-09BST MG20AS-09GST M20*1.5 5-9 20 20-20.3 10 37 24/24
MG20AS-12BST MG20AS-12GST M20*1.5 6-12.5 20 20-20.3 10 37 24/24
MG20A-11BST MG20A-11GST M20*1.5 6-11 20 20-20.3 10 37 27/27
MG20A-14BST MG20A-14GST M20*1.5 9-14 20 20-20.3 10 37 27/27

单位/Unit:mm
螺纹外径
Thread
O.D.
D1
板手
Spanner
size
A&F
适用电
缆外径
CableRange灰白色
White
黑色
Black
MGB10-06B MGB10S-06G M10*1.5 2-6 10 10-10.3 8.5 15/13
MGB12S-06B MGB12S-06G M12*1.5 2-6 12 12-12.3 8.5 18/15
MGB12-07B MGB12-07G M12*1.5 3-8 12 12-12.3 8.5 18/19
MGB16S-08B MGB16S-08G M16*1.5 3-8 16 16-16.3 8.5 22/19
MGB16-10B MGB16-10G M16*1.5 4-10 16 16-16.3 10 22/22
MGB18-10B MGB18-10G M18*1.5 5-10 18 18-18.3 10 24/22
MGB20S-12B MGB20S-12G M20*1.5 5-12.5 20 20-20.3 11 27/24
MGB20-14B MGB20-14G M20*1.5 8.5-14 20 20-20.3 11 27/27
MGB25-18B MGB25-18G M25*1.5 12.5-18 25 25-25.3 11.5 33/33
MGB32-25B MGB32-25G M32*1.5 17-25 32 32-32.3 15 41/42
MGB36-25B MGB36-25G M36*1.5 17-25 36 36-36.3 12 45/42
MGB40-32B MGB40-32G M40*1.5 23-32 40 40-40.3 15 50/52
MGB50-40B MGB50-40G M50*1.5 30-41 50 50-50.3 15 62/62
MGB63-46B MGB63-46G M63*1.5 35-46 63 63-63.3 18 75/65
MGB12SL-06B MGB12SL-06G M12*1.5 2-6 12 12-12.3 15 18/15
MGB12L-07B MGB12L-07G M12*1.5 3-8 12 12-12.3 15 18/19
MGB16SL-08B MGB16SL-08G M16*1.5 3-8 16 16-16.3 15 22/19
MGB16L-10B MGB16L-10G M16*1.5 4-10 16 16-16.3 15 22/22
MGB18L-10B MGB18L-10G M18*1.5 5-10 18 18-18.3 15 24/22
MGB20L-14B MGB20L-14G M20*1.5 8.5-14 20 20-20.3 15 27/27
MGB25L-18B MGB25L-18G M25*1.5 12.5-18 25 25-25.3 15 33/33
100PCS
50PCS
50PCS
20PCS

螺纹外径
Thread
O.D.
D1
板手
Spanner
size
A&F
适用电
缆外径
CableRange灰白色
White
黑色
Black
50PCS
MGB16-H2-04B MGB16-H2-04G M16*1.5 3-4.1 16 16-16.3 15 22/22
MGB20-H2-06B MGB20-H2-06G M20*1.5 4.3-6.1 20 20-20.3 15 27/27
MGB25-H2-09B MGB25-H2-09G M25*1.5 6.4-8.7 25 25-25.3 15 33/33
PGB9-H2-04B PGB9-H2-04G PG9 3-4.1 15.2 15.2-15.8 8.2 22/19
PGB13.5-H2-06B PGB13.5-H2-06G PG13.5 4.3-6.1 20.4 20.4-20.7 10 27/24
PGB21-H2-09B PGB21-H2-09G PG21 6.4-8.7 28.3 28.3-28.7 12 33/27
型号  Item No.